2023년도 콘텐츠기업 특례보증에 대한 출연계획 동의(안)

의안 번호 2540

제출연월일 : 2022. . .

제 출 자:하남시장

1. 제안이유

- 「지방재정법」 제18조에 따라 **2023년 콘텐츠기업 특례보증 출연금**에 대한 하남시의회의 의결을 얻고자 함.
 - 「지방재정법」제18조제3항 "지방자치단체가 출자 또는 출연을 하려면 미리 지방의회의 의결을 얻어야 한다."

2. 주요내용

- 콘텐츠기업 특례보증 출연금 : 5,625천원
 - 콘텐츠기업에 대한 특례보증을 통해 콘텐츠산업 경쟁력을 강화하고 지역 경제 발전에 기여함.

3. 세부내용

□ 출연현황

(단위 : 천원)

여 버	출연 대 상		출연금액		증감사유	비고
[원원	돌한네성	2023년	2022년	증감액	ончп	
1	경기신용보증재단	5,625	6,375	△750	부담금 감소	

※ 본예산 기준

□ 출연대상

○ 설립근거 : 「지역신용보증재단법」 제9조(설립)

- 설립목적 : 사업성과 기술력은 있지만 담보력이 부족하여 금융기관으로부터 자금조달이 어려운 중소기업, 소상공인에 대해 자금을 지원하는 비영리 공공법인으로 경기신용보증재단의 신용보증서를 활용하여 금융기관에서 원활하게 소요자금을 지원받을 수 있으며, 이로 인해 자금융통 원활 및 지역경제 활성화에이바지
- 기능 및 주요사업

- 신용보증 : 금전채무를 보증

- 경영지도 : 취약부분에 대한 경영지원

- 경기도 중소기업 육성자금 지원

- □ 출연금액 : 5,625천원(2022년 6,375천원)
 - 전년대비 증감액 : △750
 - 증감사유 : 손실보전금 일부 납부완료에 따른 부담금 감소

□ 출연근거

○ 「경기도 신용보증재단 설립 및 기금운용조례」 제6조(기본재산의 조성)

□ 필요성 및 기대효과

○ 콘텐츠산업(출판, 음악, 영화, 게임, 애니메이션, 방송, 광고 등) 경쟁력 강화를 통해 지역경제 활성화 및 일자리 창출 도모

□ 검토의견

○ 2016년 5월 경기도·경기신용보증재단·(재)경기콘텐츠진흥원·하남시 간 체결된 『경기도 콘텐츠산업 경쟁력 강화를 위한 특별금융지원 업무 협약서』제10조(보증손실금 보전) 제2항에 따라 대위변제금 보전을 위해 보증공급액의 12.5%까지 매년 각 2.5%씩 5년간 분할하여 하남시가 부담 해야 되므로, 콘텐츠산업 경쟁력 강화를 위해 출연금 편성이 필요함.

관계법령 발췌

□ 경기도 신용보증재단 설립 및 기금운용조례

제6조(기본재산의 조성 <개정 2013.5.1.>)

- ① 재단의 기본재산은 다음 각 호의 재원으로 조성한다. <개정 2005.10.31.>
 - 1. 도 및 시 · 군의 출연금
 - 2. 정부의 출연금
 - 3. 금융기관의 출연금
 - 4. 기업의 출연금
 - 5. 제1호부터 제4호까지 외의 자의 출연금 또는 보조금 <개정 2012.5.11.>
 - 6. 보증료 등의 그 밖의 수입 〈개정 2012.5.11.〉
- ② 도지사는 소기업 등의 보증공급 확충을 위하여 재단의 직전 3개 사업연도의 손실률을 감안하여 출연금을 지원하도록 노력하여야 한다. [전문개정 2013.5.1.]
- ③ 도지사는 재단의 결산상 손실금이 기본재산을 초과하는 경우에는 예산의 범위 안에서 이를 보전할 수 있다.



경기신용보증재단』



수신교수신자 참조교

(경유)₊↓

제목고2022년도 콘텐츠기업 지원 틀레보증 손실보전금 출연 요청고

- 1. 귀 기관의 무궁한 발전을 기원합니다...
- 2. 「경기도 콘텐츠 산업 경쟁력 강화를 위한 특별금융지원 협약」에 따라 '콘텐츠기업 지원 특례보증'을 시행한 바, 舊협약서 제11조 및 新협약서 제10조에 의거하여 다음과 같이 손실보전금 출연을 요청드리오니 **2023년도 본예산에 반영**되어 출연될 수 있도록 적극 협조 부탁드립니다.」

- 다 , 음 - ,

가. 2022년 손실보전금 출연 요청엑...

위 : 원)고

(2022년 6월말 기준, 단

순번』	도,시・군↓	금액	순번리	도,시군 』	금액』
1	기평군과	2,500,000 ↓	15↓	안양시	86,700,000 ,
42	고양시니	72,625000 ↓	16.	양주시』	7,000,000
٦٠.	과천시→	4,500,000	17.	양평군→	22,750,000
4.	광명시→	15,875,000 +	18.	여주시고	13,000,000
5+	광주시↓	10,900,000 ↓	19.	연천군→	2,500,000
64	군포시니	15,125,000 +	20↓	용인시』	13,850,000
7.	김포시고	26,375,000 ↓	21.	의왕시고	30,250,000 ,
٦8	남양주시	20,875,000 ↓	22,	의정부시	48,750,000 🗸
49	부천시』	44,500,000 ↓	231	파주시	53,250,000 →
10	성남시고	42,156,250 🗸	24.	평택시↓	9,875,000 ↓
11	수원시』	39,425,000 🗸	25.	하남시↓	5,625,000
12 ↓	시흥시 』	18,250,000 +	26↓	화성시	13,375,000
13.	안산시』	18,250,000 ,	총계		653,781,250

144 안성시 15.500.000 나. 입급계좌 : 1077-01-00081 (농협은행 광교테크노밸리지점)』 다. 예 금 주 : 경기신용보증재단 』 ٤ ※ 붙임: 1. 콘텐츠기업 지원 특례보증 지원현황 및 손실보전금 요청내역 1부.」 2. 경기신용보증재단 출연금 계좌 사본 1부. 4 3, 콘텐츠기업 지원 특례보증 리스트 1부, 끝, 고 J. 경기신용보증재단이사장... 수십자고 고양시장(전략산업과장), 설남시장(아시아실리콘밸리담당관), 수원시장(기업지원과장), 안산시장(문화예 슬파장), 여주시장(문화예술과장), 용인시장(문화예술과장), 의황시장(기업지원과정), 파주시장(문화예술 과장), 하남시장(기업지원과장), 확설시장(기업지원과장), 안양시장(기업경제과장), 평택시장(문화예술과 장), 남양주시장(문화예습과장), 광주시장(문화정책과장), 군포시정(일자리기업과장), 시흥시장(기업지원 과장), 양평군수(문화관광과장), 의정부시장(지역경제과장), 부천시장(관광진홍과장), 김포시장(기업지원 과장), 광명시장(기업지원과장), 연천군수(문화체육과장), 과천시장(문화체육과장), 가평군수(문화체육과 장), 양주시장(문화관광과장), 안성시장(일자리경제과장)↓ 2022. 7. 6. 4 보증사업부장 ★대리↓ 과장나 협조자. . J. 시행 보증사업부-2273 시 (2022. 7. 6.) 접수.기업지원파-14629. (2022. 7. 6.) 4 경기도 수원시 영통구 광교로 105 R&DB센터 4층 417,418 /_www.gcgf.or.kr.J 무+-+무 호 전화번호, 031-888-5170 및 펜스번호, 031-888-5173 및 / khk7707@gcgf.or.kr 및 / 대국민 공개 』

청렴경기, 클린경기 (공직자 비리신고 080-9000-188) 괴